

IV MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA INTERDYSCYPLINARNA WSPÓŁCZESNE NURTY BADAWCZE młodych naukowców

INSTYTUT NAUKOWO - WYDAWNICZY MAIUSCULA
wraz z
WYŻSZĄ SZKOŁĄ HANDLU I USŁUG W POZNANIU
zapraszają na

IV MIĘDZYNARODOWĄ KONFERENCJĘ INTERDYSCYPLINARNĄ WSPÓŁCZESNE NURTY BADAWCZE młodych naukowców

Konferencja odbędzie się **24 października 2013 roku** w godzinach od 10:00 do 18:00.

Zaproszenie na konferencję kierujemy do studentów, doktorantów oraz młodych doktorów, pracowników dydaktycznych i naukowych, którzy pragną zaprezentować wyniki swoich badań, podzielić się doświadczeniami oraz poszerzyć wiedzę na interdyscyplinarnym forum wymiany myśli i poglądów. Naszym celem jest zarówno wspieranie transferu wiedzy, jak i dążenie do zacieśniania więzi wewnątrz środowiska naukowego. Na czwartym spotkaniu z tego cyklu mamy nadzieję spotkać ambitnych młodych badaczy, reprezentujących nauki techniczne, medyczne, społeczne oraz humanistyczne.

KOMITET NAUKOWY:

prof. dr hab. Janusz Karwat (Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu)
prof. dr hab. Kazimierz Adamek (Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu)
prof. dr hab. Piotr Bartkowiak (Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu)
prof. dr hab. Marceli Kosman (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu)
prof. dr hab. Jerzy Lisiak (Uniwersytet Medyczny w Poznaniu)
prof. dr hab. Grzegorz Łukomski (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu)
prof. dr hab. inż. Jan Sikora (Politechnika Lubelska)
prof. zw. dr hab. Wiesław Siwiński (Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu)
prof. dr Peter Hermann (Albert-Ludwigs-Universität Freiburg)
dr Magdalena Baranowska-Szczepańska (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu)
dr Zbigniew Dziemianko (Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu)
dr Bartosz Dziewiałtowski-Gintowt (Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu)
dr Marcin Gołaszewski (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu)
dr Józef Grzebielucha (Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu)
dr Urszula Kempieńska (Wyższa Szkoła Humanistyczno- Ekonomiczna we Włocławku)
dr Maciej Matusiak (Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu)
dr Andrey Lyman, (Rosyjski Państwowy Technologiczny Uniwersytet im. K.E. Ciołkowskiego w Moskwie)
dr José Manuel Milhazes Pinto (Uniwersytet w im. Jean Piaget w Lizbonie)
dr Donata Rossa (Collegium Balticum w Szczecinie)
dr Sylwia Skuza (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
dr Wiesław Stach (Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu)
dr Anna Steliga (Uniwersytet Rzeszowski)
dr Joanna Wrzesińska (Wyższa Szkoła Logistyki)
dr Katarzyna Zagórska (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu)



ORGANIZATORZY



PATRONAT HONOROWY



PARTNERZY



PATRONAT MEDIALNY



poznan.pl/studia